[bookmark: _GoBack]別紙様式19（ひな型）　　　　　　　　　　　　　　　　　     (日本産業規格Ａ４）
	年　　月　　日

   財務（支）局長　殿

届出者　　　登録番号　　　　　　　　　　　　　財務（支）局長　第　　号
 　　　　　　　　　　　住所（郵便番号）
 　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　）　　　－
 　　　　　　　　　　　　商号又は名称
 　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

　営業所等の所在報告について

     第三者型発行者登録簿に登録された営業所等について別紙のとおり報告します。

（別紙）
	登録番号
	財務（支）局長　第　　号

	商号又は名称

	営業所等の名称

	所在地
	（郵便番号）

 　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　）　　　　－

	営　　業　　所　　等　　の　　概　　要
	（ふりがな）
代表者の氏名

	職名及び
職務内容

	業務を執行する権限の基礎
	１．代表権者がいる　　２．社内規則等による委任
３．その他（具体的に）

	常時行っている前払式支払手段の発行に係る業務内容
	１．前払式支払手段の発行
２．前払式支払手段の資金決済
３．その他（具体的に）

	前払式支払手段の発行に係る業務に従事する使用人の数

人

	営業所等の占有
	１．自己所有　　　　　　　２．賃借
３．その他（具体的に）

	営業所等の
規模・設備
	（規模）　　　　　　　　　　　　　　　　　平方メートル
（設備）

	（記載上の注意）
代表者とは、当該営業所等の業務を統括する者（本店長、支店長、営業所長等）をいう